[image: image1.png]o]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
      от 19.09.2024 № 468
р.п. Степное
О внесении изменений  в постановление администрации
Советского муниципального района от 09.03.2022 №  135

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 19.07.2018 № 204-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в части установления дополнительных гарантий граждан при получении государственных и муниципальных услуг», Уставом Советского муниципального района, администрация Советского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в приложение  к постановлению администрации Советского муниципального района Саратовской области от 09.03.2022 № 135 «Об утверждении административного регламента по оказанию муниципальной услуги «Предоставление земельных  участков, находящихся  в  муниципальной собственности, земельных участков, государственная собственность на которые  не разграничена, без проведения торгов», изменив пункты раздела 2.10. «Основания для отказа в предоставлении земельного участка без проведения торгов»:
а) подпункт 8 после слов «комплексном развитии территории» дополнить словами «либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории»;
б) в подпункте 9 слова «территории, или» заменить словами «либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории, или»;

в) в подпункте 10 слова «территории, и» заменить словами «либо принято решение о ее комплексном развитии в случае, если для реализации указанного решения не требуется заключения договора о комплексном развитии территории, и»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Первый заместитель главы

администрации Советского

муниципального района                                                                Ф.В. Калмыков
Лавренова Т.С.
5-17-91
2